
（ｈ)
（ｆ) （ｆ)

（ｅ'） （ｅ ）
男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 男 女 計

37,970 45,958 83,928 16,580 20,232 36,812 21,390 25,726 47,116 43.67 43 22:46 53.07 53.97 53.56
70,666 81,277 151,943 26,281 30,138 56,419 44,385 51,139 95,524 37.19 71 23:15 46.10 47.10 46.63
82,524 92,386 174,910 33,547 36,356 69,903 48,977 56,030 105,007 40.65 63 21:49 49.78 49.86 49.82
32,262 36,640 68,902 13,823 15,395 29,218 18,439 21,245 39,684 42.85 53 21:04 50.55 51.26 50.93
26,096 30,560 56,656 11,562 13,660 25,222 14,534 16,900 31,434 44.31 37 21:06 52.85 54.35 53.66
98,316 112,158 210,474 40,527 46,103 86,630 57,789 66,055 123,844 41.22 59 21:21 50.21 51.28 50.78
23,252 25,797 49,049 10,124 11,500 21,624 13,128 14,297 27,425 43.54 39 21:29 52.03 53.90 53.01

371,086 424,776 795,862 152,444 173,384 325,828 218,642 251,392 470,034 41.08 23:15 49.98 50.87 50.46
118,882 129,335 248,217 49,949 55,464 105,413 68,933 73,871 142,804 42.02 52 21:35 50.33 52.07 51.24
91,919 100,750 192,669 31,117 34,712 65,829 60,802 66,038 126,840 33.85 72 21:15 42.73 44.35 43.57
69,166 90,619 159,785 28,193 35,602 63,795 40,973 55,017 95,990 40.76 64 21:52 49.64 48.97 49.26
97,733 115,310 213,043 40,553 47,173 87,726 57,180 68,137 125,317 41.49 58 21:34 51.34 51.93 51.66
47,895 55,335 103,230 20,803 23,930 44,733 27,092 31,405 58,497 43.43 47 02:01 53.08 54.49 53.83
81,652 94,690 176,342 36,722 42,407 79,129 44,930 52,283 97,213 44.97 33 21:24 53.27 54.51 53.93
78,221 89,236 167,457 34,979 39,118 74,097 43,242 50,118 93,360 44.72 38 21:23 53.48 54.31 53.92

585,468 675,275 1,260,743 242,316 278,406 520,722 343,152 396,869 740,021 41.39 02:01 50.32 51.36 50.87
44,617 53,505 98,122 19,465 23,039 42,504 25,152 30,466 55,618 43.63 48 21:32 52.25 52.30 52.27

116,783 133,054 249,837 46,587 51,546 98,133 70,196 81,508 151,704 39.89 68 22:56 52.29 52.70 52.51
21,632 25,325 46,957 9,973 11,502 21,475 11,659 13,823 25,482 46.10 28 21:39 55.57 55.46 55.51
49,799 57,194 106,993 22,530 25,928 48,458 27,269 31,266 58,535 45.24 31 21:55 56.51 57.53 57.06
18,122 21,540 39,662 8,015 9,420 17,435 10,107 12,120 22,227 44.23 41 20:58 54.51 55.61 55.11
26,030 29,702 55,732 11,156 12,403 23,559 14,874 17,299 32,173 42.86 55 20:44 51.71 51.73 51.72
25,112 28,557 53,669 12,112 13,222 25,334 13,000 15,335 28,335 48.23 20 21:04 55.69 55.39 55.53
19,122 21,051 40,173 8,389 9,254 17,643 10,733 11,797 22,530 43.87 42 21:01 53.88 55.03 54.49
13,873 15,596 29,469 5,553 6,086 11,639 8,320 9,510 17,830 40.03 67 21:15 53.57 54.21 53.91
28,851 31,900 60,751 13,502 13,699 27,201 15,349 18,201 33,550 46.80 34 20:51 54.45 51.87 53.09
9,954 11,503 21,457 5,101 5,657 10,758 4,853 5,846 10,699 51.25 9 21:31 58.93 57.85 58.35

16,375 19,454 35,829 7,002 8,191 15,193 9,373 11,263 20,636 42.76 54 23:51 52.96 53.55 53.28
22,695 25,852 48,547 10,894 11,565 22,459 11,801 14,287 26,088 48.00 24 20:54 59.39 58.08 58.69
40,049 44,995 85,044 18,619 20,512 39,131 21,430 24,483 45,913 46.49 26 00:19 57.52 57.35 57.43
43,355 47,511 90,866 19,721 21,144 40,865 23,634 26,367 50,001 45.49 32 21:19 55.40 55.60 55.50
38,496 42,706 81,202 16,865 18,328 35,193 21,631 24,378 46,009 43.81 46 22:04 54.63 56.08 55.39
37,795 42,348 80,143 19,632 20,623 40,255 18,163 21,725 39,888 51.94 7 20:57 59.10 56.74 57.85
27,737 31,060 58,797 12,929 14,360 27,289 14,808 16,700 31,508 46.61 22 21:48 57.08 57.43 57.27
22,935 25,539 48,474 10,535 11,928 22,463 12,400 13,611 26,011 45.93 23 19:28 54.76 57.60 56.26
24,378 28,345 52,723 12,380 13,807 26,187 11,998 14,538 26,536 50.78 11 21:11 58.21 56.72 57.41
11,593 13,266 24,859 5,305 6,013 11,318 6,288 7,253 13,541 45.76 30 20:26 53.90 54.51 54.22
10,972 12,467 23,439 5,347 5,867 11,214 5,625 6,600 12,225 48.73 17 21:01 57.33 56.77 57.03
14,874 17,618 32,492 6,529 7,709 14,238 8,345 9,909 18,254 43.90 44 22:05 55.62 56.46 56.08
20,864 23,829 44,693 9,248 9,919 19,167 11,616 13,910 25,526 44.33 49 20:46 55.05 53.49 54.22
14,773 17,170 31,943 6,757 7,492 14,249 8,016 9,678 17,694 45.74 35 22:06 55.07 54.40 54.71
39,415 44,395 83,810 19,193 21,072 40,265 20,222 23,323 43,545 48.69 16 01:57 55.93 55.59 55.75
19,156 20,979 40,135 8,038 8,675 16,713 11,118 12,304 23,422 41.96 56 21:01 50.04 50.72 50.39

1,735,911 1,986,512 3,722,423 746,137 840,751 1,586,888 989,774 1,145,761 2,135,535 42.98 02:01 52.34 52.88 52.63
237,784 262,220 500,004 106,804 116,304 223,108 130,980 145,916 276,896 44.92 23:03 54.36 54.95 54.67

1,973,695 2,248,732 4,222,427 852,941 957,055 1,809,996 1,120,754 1,291,677 2,412,431 43.22 02:01 52.59 53.12 52.87
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（ｆ)

投 票 者 数市区町村名

当 日 有 権 者 数（ｅ'）
（ 当日有権者見込（ｅ））

＊福岡市    計

　 小郡市

　 中央区

　 古賀市

　 みやま市

郡   部   計
市　 部　 計

　 那珂川市

37.13
39.97
42.41
44.52
41.16
44.09

福　岡　県

　 南区
　 城南区

　 大牟田市
　 久留米市

　 中間市

　 直方市
　 飯塚市

　 春日市
　 大野城市

県        計

　 朝倉市
　 嘉麻市
　 宮若市

　 宗像市

投票
結了
時刻

前回選挙の投票率

　 門司区

（ｇ)
棄　権　者　数

投
票
率
順
位計

44.02 43.86

投 票 速 報（国 内） (確定)
第14号の4様式

参議院比例代表選出議員選挙

　 筑後市
　 大川市

　 豊前市

　 田川市

　 糸島市

（ 建 制 順 ）
令和 1 年 7 月 21 日　執行

　 西区

　 福津市
　 うきは市

　 太宰府市

　 早良区

　 柳川市
　 八女市

　 行橋市

　 筑紫野市

　 八幡西区
　 戸畑区
＊北九州市  計
　 東区

　 小倉北区
　 小倉南区
　 若松区
　 八幡東区

　 博多区



（ｈ)
（ｆ) （ｆ)

（ｅ'） （ｅ ）
男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 男 女 計

14,608 15,722 30,330 6,127 6,854 12,981 8,481 8,868 17,349 41.94 50 20:37 51.42 53.87 52.69
12,197 13,212 25,409 5,300 5,774 11,074 6,897 7,438 14,335 43.45 45 20:54 53.33 54.16 53.76
17,361 19,227 36,588 6,686 7,449 14,135 10,675 11,778 22,453 38.51 70 20:33 49.10 50.66 49.92
10,942 11,833 22,775 4,238 4,617 8,855 6,704 7,216 13,920 38.73 69 20:21 48.80 50.94 49.90
11,853 12,874 24,727 5,516 5,864 11,380 6,337 7,010 13,347 46.54 25 20:19 55.87 56.57 56.24
3,346 3,667 7,013 1,695 1,829 3,524 1,651 1,838 3,489 50.66 6 20:11 59.60 60.65 60.15

18,111 18,786 36,897 7,178 7,755 14,933 10,933 11,031 21,964 39.63 61 20:47 47.79 49.91 48.88
88,418 95,321 183,739 36,740 40,142 76,882 51,678 55,179 106,857 41.55 20:54 51.07 52.75 51.94
5,677 5,966 11,643 2,694 2,838 5,532 2,983 3,128 6,111 47.45 19 22:54 57.62 58.76 58.20

11,019 12,830 23,849 4,887 5,732 10,619 6,132 7,098 13,230 44.35 36 20:50 53.25 53.78 53.54
12,247 14,153 26,400 6,427 7,138 13,565 5,820 7,015 12,835 52.48 4 20:15 60.51 60.42 60.46
7,612 8,553 16,165 3,769 4,079 7,848 3,843 4,474 8,317 49.51 14 21:26 58.59 58.36 58.47

36,555 41,502 78,057 17,777 19,787 37,564 18,778 21,715 40,493 48.63 22:54 57.45 57.70 57.58
3,077 3,542 6,619 1,527 1,794 3,321 1,550 1,748 3,298 49.63 8 20:37 59.97 60.76 60.40
6,406 7,241 13,647 3,216 3,575 6,791 3,190 3,666 6,856 50.20 10 20:29 58.25 59.22 58.76
9,483 10,783 20,266 4,743 5,369 10,112 4,740 5,414 10,154 50.02 20:37 58.81 59.73 59.30
5,245 6,104 11,349 2,510 2,847 5,357 2,735 3,257 5,992 47.86 21 22:25 58.05 58.28 58.17
5,245 6,104 11,349 2,510 2,847 5,357 2,735 3,257 5,992 47.86 22:25 58.05 58.28 58.17

11,606 12,886 24,492 4,876 5,286 10,162 6,730 7,600 14,330 42.01 57 20:51 53.93 52.73 53.29
837 1,010 1,847 441 510 951 396 500 896 52.69 3 19:21 66.37 65.18 65.72

12,443 13,896 26,339 5,317 5,796 11,113 7,126 8,100 15,226 42.73 20:51 54.84 53.70 54.24
6,008 6,646 12,654 2,495 2,549 5,044 3,513 4,097 7,610 41.53 65 23:03 51.82 52.01 51.92
6,008 6,646 12,654 2,495 2,549 5,044 3,513 4,097 7,610 41.53 23:03 51.82 52.01 51.92
5,405 6,093 11,498 2,223 2,346 4,569 3,182 3,747 6,929 41.13 66 20:57 54.10 53.18 53.61
5,405 6,093 11,498 2,223 2,346 4,569 3,182 3,747 6,929 41.13 20:57 54.10 53.18 53.61
7,707 8,379 16,086 3,558 3,772 7,330 4,149 4,607 8,756 46.17 29 21:15 54.03 55.19 54.64
7,707 8,379 16,086 3,558 3,772 7,330 4,149 4,607 8,756 46.17 21:15 54.03 55.19 54.64
4,326 5,072 9,398 2,131 2,403 4,534 2,195 2,669 4,864 49.26 15 20:29 56.97 55.85 56.36
3,964 4,577 8,541 1,894 2,310 4,204 2,070 2,267 4,337 47.78 13 19:01 57.98 59.74 58.92
3,485 4,075 7,560 1,457 1,771 3,228 2,028 2,304 4,332 41.81 51 20:49 55.59 56.11 55.87
6,463 7,629 14,092 2,587 3,134 5,721 3,876 4,495 8,371 40.03 60 20:44 51.48 53.50 52.58
2,014 2,389 4,403 880 1,060 1,940 1,134 1,329 2,463 43.69 40 20:44 55.25 57.06 56.23
1,258 1,431 2,689 658 700 1,358 600 731 1,331 52.31 5 18:25 62.32 59.57 60.84
8,876 10,162 19,038 3,657 4,043 7,700 5,219 6,119 11,338 41.20 62 20:36 53.73 54.40 54.09

30,386 35,335 65,721 13,264 15,421 28,685 17,122 19,914 37,036 43.65 20:49 54.94 55.70 55.35
15,141 14,722 29,863 7,099 6,583 13,682 8,042 8,139 16,181 46.89 27 21:07 54.33 53.72 54.02
7,926 9,038 16,964 3,961 4,123 8,084 3,965 4,915 8,880 49.97 18 19:51 57.92 55.28 56.51

23,067 23,760 46,827 11,060 10,706 21,766 12,007 13,054 25,061 47.95 21:07 55.64 54.33 54.96
2,652 3,005 5,657 1,323 1,468 2,791 1,329 1,537 2,866 49.89 12 20:45 57.24 58.38 57.85
2,970 3,357 6,327 1,704 1,903 3,607 1,266 1,454 2,720 57.37 1 23:02 63.13 62.13 62.59
7,445 8,039 15,484 4,090 4,198 8,288 3,355 3,841 7,196 54.94 2 20:23 59.23 56.49 57.80

13,067 14,401 27,468 7,117 7,569 14,686 5,950 6,832 12,782 54.47 23:02 59.73 58.18 58.91

1,735,911 1,986,512 3,722,423 746,137 840,751 1,586,888 989,774 1,145,761 2,135,535 42.98 02:01 52.34 52.88 52.63
237,784 262,220 500,004 106,804 116,304 223,108 130,980 145,916 276,896 44.92 23:03 54.36 54.95 54.67

1,973,695 2,248,732 4,222,427 852,941 957,055 1,809,996 1,120,754 1,291,677 2,412,431 43.22 02:01 52.59 53.12 52.87
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53.53
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47.65
46.48
49.34
57.01

50.50
40.45
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45.82

49.22
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40.60
44.06

39.74
45.57
45.57
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中間報告 第　　　回         時     　 分　現在

49.76
49.90

47.51
44.53
51.38
48.55

43.58
38.63
38.88
46.02
50.25
40.47
41.84

43.46

50.43
47.69
47.68
50.65

38.35
38.50

41.02
50.50
41.71
38.35

45.02

42.19
39.86
39.86
39.74

47.20
47.20
41.49
51.49

48.12
50.17

49.37
49.79
46.64
46.64

38.50

福　岡　県（ 建 制 順 ）

45.55
49.88
41.28
42.11
47.57
44.68

43.59 42.80
43.70
38.74
39.02

投 票 速 報（国 内） (確定)令和 1 年 7 月 21 日　執行

第14号の4様式

参議院比例代表選出議員選挙

　 築上町

　 吉富町
　 上毛町

　 添田町
　 糸田町
　 川崎町
　 大任町
　 赤村

＊三潴郡    計
　 広川町
＊八女郡    計
　 香春町

＊朝倉郡    計

＊田川郡    計
　 苅田町

42.8742.56

　 みやこ町
＊京都郡    計

44.62
42.32

52.22
52.56

45.06
48.85
56.69

42.63

＊築上郡    計

市　 部　 計
郡   部   計
県        計

43.64
44.72

44.35

　 小竹町
　 鞍手町
＊鞍手郡    計

　 芦屋町
　 水巻町
　 岡垣町
　 遠賀町

当 日 有 権 者 数（ｅ'）
（ 当日有権者見込（ｅ））

　 福智町

　 大刀洗町
＊三井郡    計
　 大木町

　 桂川町

　 篠栗町
　 志免町
　 須恵町

市区町村名

＊嘉穂郡    計
　 筑前町
　 東峰村

前回選挙の投票率

女 計

投 票 率 = ( )
（ｆ)

＊遠賀郡    計

　 新宮町
　 久山町
　 粕屋町
＊糟屋郡    計

　 宇美町

（ｇ)
棄　権　者　数投 票 者 数

投
票
率
順
位

投票
結了
時刻


